
令和４年１０月２７日

保 護 者 各 位

有田市立文成中学校

校 長 松本 吉晴

学校開放週間のお知らせ

晩秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、学校教育の推

進にご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程を、学校開放週間といたします。本年度の学校開放週間については、

『密』をさけるため、授業参観も兼ねさせていただきます。

ご多用のこととは存じますが、ぜひ参観いただければありがたいです。（文化祭につい

ては別紙）

また、各学年の多目的教室において、各教科の作品展示や行事等における子ども達の写

真を展示させていただきますので、ぜひご覧下さいますよう、よろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和４年１１月１４日（月）～１７日（木）

２ 日 程

（１）授業参観 ５限１３：３０～１４：２０

６限１４：３０～１５：２０

※教室は、廊下・テラスからの参観とさせていただきます。

（２）作品展示 各階で各教科の作品や写真を展示しますので、ご覧ください。

３ 授業予定

日(曜日) １４日（月） １５日（火） １６日（水） １７日（木）

学年･学級 ５限 ６限 ５限 ６限 ５限 ６限 ５限 ６限

１年Ａ組 国 学 国 技 社
総合

体 理

１年Ｂ組 数 学 英 社 理 体 数

２年Ａ組 理 学 数 国 数
総合

理 技

２年Ｂ組 英 学 家 数 国 国 理

３年Ａ組 社 薬物乱用 社 国 体
総合

社 合唱

３年Ｂ組 美 防止教室 音 理 体 家 練習

Ｄ組 国 学 理 自立 理 総合 数 美

Ｅ組 社 学 英 自立 理 総合 家 国

※ 現時点での予定ですので、当日、急に変更となる場合もある場合もあります。

ご了承ください。

４ 受付について

・ 正面玄関で受付を行っております。

・ お名前の記入、マスクの着用をお願いします。

５ その他

・ 駐車場はグラウンドをご利用ください。（体育館側の入口からお入りください。）

・ 二輪車でお越しの方は、正面玄関東側に置いてください。


